
Program kursu komputerowego 

KORZYSTANIE Z INTERNETU* 

Charakterystyka kursu:  

Kurs jest przeznaczony dla osób, które potrafią już obsługiwać komputer w zakresie podstawowym, 
ale chciałyby dokładniej poznać możliwości związane z korzystaniem z Internetu. Kurs jest 
rekomendowany dla osób, które ukończyły kurs podstawowy, a nie są zainteresowane Kursem 
Utrwalającym.  

Program: 
Podstawy Internetu, przeglądarka internetowa i jej ustawienia  
Wyszukiwanie informacji w sieci 
Poczta elektroniczna - zasady działania, zakładanie konta 
Poczta z załącznikami wysyłanie, odbieranie, bezpieczeństwo 
Bezpieczeństwo pracy w sieci, bankowość elektroniczna 
Zakupy w Internecie – sklepy, porównywarka cen, ogłoszenia drobne 
Rozrywka w Internecie – muzyka, filmy, seriale, lektury 
Praca w chmurze – kopie zapasowe, dostępność, bezpieczeństwo 
Profil zaufany i kontakty z urzędami, zeznania podatkowe 
Podróże - pociągi, samoloty, hotele w Internecie, przewodniki 
Serwisy społecznościowe – życie on-line 

Wymiar zajęć: 12 spotkań po 2 godziny lekcyjne 

Prowadzący: dr inż. Witold Sikorski  

Miejsce zajęć: Gmach Wydziału Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii Środowiska, ul. 
Nowowiejska 20, 6 piętro. 
 

UWAGA: Kursy komputerowe zostały podzielone na trzy kategorie, oznaczone gwiazdkami: 

  *  Kursy nie wymagające żadnego przygotowania, przeznaczone dla osób, które dotychczas nie korzystały z 
komputerów albo określają swoja znajomość komputerów jako bardzo skromną. Kursy te pozwalają na opanowanie 
podstawowych umiejętności jak operowanie na plikach, korzystanie z przeglądarki internetowej i bezpłatnych aplikacji, 
zakładanie poczty internetowej, portale społecznościowe, bezpieczeństwo w sieci.   

 ** Kursy średniego poziomu, wymagające umiejętności swobodnego korzystania z komputera, w arkuszu samooceny 
umiejętności na 10 pytań, na co najmniej 8 powinna być odpowiedź TAK. 

*** Kursy na poziomie zaawansowanym, na ogół jako kontynuacja kursów poziomu **        

 


